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LEGO DUPLO 10993 Domek na
drzewie 3 w 1

Cena 319,00 zł

Numer katalogowy 10993

Kod EAN 5702017417714

Producent Lego

Ilość klocków 126 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 3+ lat

Opis produktu

Dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Domek na drzewie 3 w 1 (10933)
mali poszukiwacze przygód w wieku od trzech lat odkrywają niezliczone
sposoby zabawy. Ten zestaw jest pełen funkcji do odkrywania i można
go przebudować na trzy różne sposoby, co pozwala na naprawdę
kreatywne budowanie.
Rozwijanie wyobraźni i nauka przez zabawę
Najpierw dzieci budują niesamowity plac zabaw z trzema poziomami,
bardzo długą zjeżdżalnią i chwiejącym się mostem do przejścia. Jeśli
zbiorą się deszczowe chmury, model zmienia się w przytulny domek na
drzewie. Trzeci model składa się z dwóch domków na drzewie, każdy ze
zjeżdżalnią, oraz ogrodu, w którym dzieci pomagają zbierać owoce i
wciągać je do domku za pomocą uroczego bloczka.
Nauka przez zabawę
Ten zestaw zawiera różnorodne postacie, w tym figurkę babci, czwórkę
dzieci, ptaka, kota i wiewiórkę, dzięki czemu rodzice mogą bawić się
razem z maluchem i uczyć go umiejętności społecznych i zabawy w
grupie. Dzięki wielu kreatywnym akcesoriom mali budowniczowie mogą
wyrażać siebie, wymyślając niezliczone, pomysłowe historie.

Fajny domek na drzewie dla maluchów – dzięki zestawowi LEGO®
DUPLO® Domek na drzewie 3 w 1 (10993) dzieci w wieku od trzech
lat odkrywają korony drzew, rozwijają ekspresję i doskonalą
umiejętności motoryczneRóżnorodne postacie – figurki obejmują babcię, czwórkę dzieci i trzy
zwierzęta, a także mnóstwo akcesoriów do nauki wyrażania siebie,
umiejętności zabawy w grupie i odgrywania ról społecznychNiezliczone możliwości zabawy – przedszkolaki i rodzice mogą
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budować i przebudowywać zestaw, by cieszyć się trzema różnymi
sceneriami: trzypiętrowym placem zabaw w koronach drzew ze
zjeżdżalnią, przytulnym domkiem na drzewie i pięknym ogrodemMnóstwo akcesoriów – domek na drzewie zawiera akcesoria
piknikowe, parasol, deskorolkę i kask, a także zabawkową taczkę i
dynię, dzięki którym maluchy będą mogły odgrywać zabawne
historyjki w ogrodziePrezent dla dzieci, które uwielbiają używać wyobraźni – ta zabawka
edukacyjna może być kreatywnym pierwszym zestawem LEGO®
lub prezentem na specjalną okazję dla przedszkolaków w wieku od
trzech latPrzestrzeń do zabawy – główny model ma ponad 43 cm wysokości,
54 cm szerokości i 22 cm głębokości, więc ten trzypiętrowy domek
na drzewie ma do zaoferowania dużo miejsca do zabawy dla
małych paluszkówKreatywne budowanie dzięki cyfrowym instrukcjom – aplikacja
LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawuNauka przez zabawę – wszystkie zestawy edukacyjne LEGO®
DUPLO® są stworzone przez ekspertów, aby zachęcić
przedszkolaków do nauki i pomóc im rozwijać zdolności społeczne,
motoryczne i kreatywnośćGwarancja jakości – zestawy LEGO® DUPLO® spełniają surowe
branżowe standardy jakości. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwytać, układać i rozdzielać klocki – i tak jest niezmiennie od 1969
rokuBezpieczna zabawa – klocki i elementy LEGO® DUPLO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów, co daje nam pewność, że każdy z nich spełnia
rygorystyczne standardy bezpieczeństwa stawiane zabawkom
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